Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.09.2023 №298

О проведении в Кировском муниципальном районе Ленинградской области

районного/зонального этапа 59-й областной Спартакиады школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области, на основании распоряжения комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 06.09.2023

№ 2192-р «О проведении в 2023-2024 учебном году 59-й областной

Спартакиады школьников Ленинградской области» в целях

популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся

общеобразовательных организаций Кировского муниципального района

Ленинградской области:

1. Провести в 2023-2024 учебном году районный/зональный

этап 59-й областной Спартакиады школьников Ленинградской области

(далее – Спартакиада).

2. Утвердить Положение о проведении в 2023-2024 учебном

году районной/зональной Спартакиады школьников Кировского

муниципального района Ленинградской области (далее – Положение).

3. Муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по

футболу» организовать проведение Спартакиады в соответствии с

Положением.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. Обеспечить участие обучающихся в Спартакиаде.

4.2. Назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье

обучающихся во время проведения соревнований, за сопровождение

обучающихся до места проведения соревнований и обратно.

4.3. Подать заявки в соответствии с Положением в сроки не

позднее чем за 5 дней до начала соревнований на электронный адрес:

Kristina.frunze@bk.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

возложить на главного специалиста отдела развития муниципального

образования Сахапову Е. В.

Заместитель председателя комитета       И. В. Носова

Разослано: в дело, ОО.

mailto:Kristina.frunze@bk.ru

	О проведении в Кировском муниципальном районе Ленинградской области районного/зонального этапа 59-й областной Спартакиады школьников
	в 2023-2024 учебном году